
ZARZĄDZENIE NR 351/2026 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia wysokości dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów szkół 

działających na terenie Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie §3 pkt 1, pkt 2, pkt 3 ppkt 1 oraz pkt 4, § 4 pkt 1 ppkt 1 ,,Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Godziesze Wielkie (Uchwała Nr XVIII/133/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 listopada 2025 r.), 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół następująco: 

- Dyrektor ZS Nr 1 w Godzieszach Wielkich                   - 40 %, 

- Dyrektor ZS-P w Stobnie Siódmym                               - 40 %, 

- Dyrektor ZS w Woli Droszewskiej                                 - 40 %, 

- Dyrektor SP w Starej Kakawie                                       - 30 %, 

- Dyrektor SP w Żydowie                                                 - 30 %. 

2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół następująco: 

- Dyrektor ZS Nr 1 w Godzieszach Wielkich                   - 600,00 zł, 

- Dyrektor ZS-P w Stobnie Siódmym                               - 500,00 zł, 

- Dyrektor ZS w Woli Droszewskiej                                 - 400,00 zł, 

- Dyrektor SP w Starej Kakawie                                       - 350,00 zł, 

- Dyrektor SP w Żydowie                                                 - 250,00 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 424/2018 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 stycznia 

2018 roku w sprawie określenia wysokości dodatków funkcyjnych i motywacyjnych dla dyrektorów 

szkół działających na terenie Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Głównego Księgowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E749FADA-4B57-4C3B-A111-DD97CF373865. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E749FADA-4B57-4C3B-A111-DD97CF373865. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 351/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (10) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


